
0
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

VII сесія VIII скликання

РІШЕННЯ

від 21 квітня 2021 року Валки № 284

Про внесення змін до Програми 
забезпечення призову молоді 
Валківської міської територіальної 
громади до Лав Збройних Сил України 
на 2021-2025 роки, затвердженої 
рішенням V сесії Валківської 
міської ради VIII скликання 
від 18 лютого 2021 року № 144

Відповідно до статей 25, 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункт 2 статті 85 Бюджетного кодексу України, 
враховуючи висновки постійної депутатської комісії міської ради з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестиційної діяльності та регуляторної політики, Валківська міська рада 
вирішила:

1. Внести зміни до Програми забезпечення призову молоді Валківської 
міської територіальної громади до Лав Збройних Сил України на 2021-2025 роки 
(Далі -  Програма), виклавши розділ V. «ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
ПРОГРАМИ» у новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської пади з питань планування. Фінансів, бюджету, соціально-економічного,

та регуляторної політики (Євген

Валерій СКРИПІ IIЧЕІІКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення VII сесії Банківської 
міської ради VIII скликання 
від 21 квітня 2021 року № 284

V. ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ
Фінансування заходів Програми забезпечення призову молоді Банківської 

територіальної громади до лав Збройних Сил України передбачається за 
рахунок коштів міського бюджету, виходячи із реальних можливостей та з 
інших джерел, не заборонених чинним законодавством України, шляхом 
передачі субвенції з міського бюджету до державного бюджету.

На виконання Програми передбачається всього 200 000 грн.

ОРІЄНТОВАНІ ОБСЯГИ ФІНАНСУВАННЯ ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ:
2021 рік - 40,0 тис. грн., в тому числі:

15.0 тис. грн,- послуги з перевезення під час весняного призову;
15.0 тис. грн .-послуги з перевезення під час осіннього призову;
5.0 тис. грн.-закупівля поштових марок;
5.0 тис. грн.-виготовлення агітаційного матеріалу;

2022 рік - 40,0 тис. грн., в тому числі:
15.0 тис. грн,- послуги з перевезення під час весняного призову,
15.0 тис. грн.- послуги з перевезення під час осіннього призову;
5.0 тис. грн.- закупівля поштових марок;
5.0 тис. грн.- виготовлення агітаційного матеріалу;

2023 рік - 40,0 тис. грн., в тому числі:
15.0 тис. грн.- послуги з перевезення під час весняного призову;
15.0 тис. грн,- послуги з перевезення під час осіннього призову;
5.0 тис. грн.- закупівля поштових марок;
5.0 тис. грн.-виготовлення агітаційного матеріал

2024 рік - 40,0 тис. грн., в тому числі:
15.0 тис. грн.- послуги з перевезення під час весняного призову;
15.0 тис. грн,- послуги з перевезення під час осіннього призову;
5.0 тис. грн - закупівля поштових марок;
5.0 тис. грн - виготовлення агітаційного матеріалу;

2025 рік - 40,0 тис. грн., в тому числі:
15.0 тис. грн.- послуги з перевезення під час весняного призову;
15.0 тис. грн,- послуги з перевезення під час осіннього призову;
5.0 тис. грн.- закупівля поштових марок;
5.0 тис. грн.- виготовлення агітаційного матеріалу

/7
V

Секретар ради у  Людмила ІВАНСЬКА


